
W O J E W O D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 5 maja 1993r. Nr 14

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

87 -  Nr 29/93 z dnia 30 kwietnia 1993r. w sprawie zwalczania pomoru dzików
164

88 -  Nr 11/93 z dnia 30 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych pomorem dzików 164

89 -  Nr 30/93 z dnia 4 maja I993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny
165

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 51 /93  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

90 -  z dnia 30 kwietnia 1993r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Przerośli
165

P O R O Z U M I E N I E

91 -  zawarte w dniu 2 marca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Węgorzewie
a Wójtem Gminy Budry 167

UCHW AŁY RA D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

92 -  Nr XXIV/175/93 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 marca 1993r. w sprawie zmiany w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Gołdap 167

93 -  Nr XXXIII/260/93 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 19 maja 1993r. w sprawie przystąpienia
do aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Olecko 167

94 -  Nr IV/29/93 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 3 kwietnia 1993r. w sprawie uchwale
nia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorzewa w 168 
zakresie lokalizacji miejskiej oczyszczalni ścieków



str. 164 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 14 /poz. 87-88

87 88

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 9 /9 3  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 kwietnia 1993r.

w sp ra w ie  zw alczan ia  p o m o ru  dzików .

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony pomorem obej
mujący obszar leśny w Nadleśnictwie Pisz ograni
czony Jeziorem Jabłoń, Jeziorem Wiartel, Jeziorem 
Nidzkim do leśniczówki Przyrośl, drogą leśną Przy
rośl - Uściany - Wielki Las do Jeziora Pogubię Wiel
kie w gminie Pisz.

§2.

Rozporządzenie należy podać do publicznej wia
domości w sposób ogólnie przyjęty na danym obsza
rze. I

§3 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 11 /93  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 kwietnia 1993r.

w sp raw ie  o k re ś le n ia  zasad  zach o w an ia  się in  
o b sza rac h  zag ro żo n y ch  p o m o rem  dzików .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 11)91 r .
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych po
morem dzików określonych rozporządzeniem Nr 
29/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 30 kwietnia 
1993r. w sprawie zwalczania pomoru dzików, wpro
wadza się następujące nakazy i zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) wywożenia z lasu gałęzi i poszycia leśnego 
oraz słomy ze stert położonych w pobliżu 
lasu,

d) organizowania wycieczek, biwaków i innych 
form ruchu turystycznego,

2) nakazuje się:
a) powiadamianie rejonowych lekarzy wetery

narii o wszystkich przypadkach padnięć dzi
ków lub dokonaniu odstrzałów sanitarnych,

b) przeprowadzanie perlustracji terenów w 
miejscach największego gromadzenia się dzi
ków (wodopojów, paśników, stałych przejść 
i ostoi).

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.



Nr 14 /poz. 88-90 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 165

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. -  do 5 m ln złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5 . .

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia spra
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Su
wałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem poda
nia do publicznej wiadomości poprzez jego rozplaka
towanie na tablicach ogłoszeń w miejscowościach po
łożonych w granicach okręgu zapowietrzonego i za
grożonego x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 5 maja 1993r.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 0 /9 3  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 4 m aja 1993r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zw alcza
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz ? 339

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Marlinowo, Cisówek, Białe Jeziorki, Czarne, Sumowo 
w gminie Dubeninki oraz Górne i PG R Bronisze w 
gminie Gołdap za wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 24/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 kwietnia 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 10, poz. 72.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

90

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 5 1 /9 3  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 30 kwietnia 1993r.

w spraw ie w yborów  u zupełn iających  do R ady  
G m iny w Przerośli.

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach 
wyborczych Nr 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15.



str. 166 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 14 /poz. 90

§ 2 .

D atę wyborów wyznacza się na niedzielę -
20 czerwca 1993r.

§ 3.

Term iny w ykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanow iący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do zarządzenia Nr 51/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 30 kwietnia 1993r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym  upływa 
term in w ykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

10 m aja 1993r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji Wybor
czej.

17 m aja 1993r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej, 

4 czerwca 1993r. Zgłaszanie do zarejestrow ania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na rad
nego.

12 czerwca 1993r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję W yborczą w drodze 
rozplakatow ania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

16 czerwca 1993r. W yłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

18 czerwca 1993r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców.

20 czerwca 1993r. Przeprowadzenie głosowania.



Nr 14 /poz. 91-93 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 167

91

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu  2 m arca 1993r. p om ięd zy K ie
row nik iem  U rzędu  R ejonow ego w W ęgorze
w ie, a W ójtem  G m iny Budry.

§ 1.

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 
328) strony dokonują zmiany porozumienia zawar
tego w dniu 25 października 1990r.(Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 27, poz. 285, Nr 34, poz. 362; z 1991r. Nr 10, poz. 
93; z 1992r.Nr 52, poz.349):
a) w §1 pkt 1 lit. a skreśla się
b) w §1 pkt 1 lit. h skreśla się.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

p.o.KIEROW NIKA URZĘDU W Ó JT
Andrzej Karło Edward Oczkowski

§ 1.

W miejscowym planie ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego m iasta Gołdap, zatwierdzonym 
uchwałą nr IV /17/89 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Gołdapi z dnia 21 lutego 1989 roku w spra
wie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego m iasta Gołdap (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 5, poz.44) wprowadza się zmianę po
legającą na przeznaczeniu terenu, oznaczonego w za
łączniku nr 1 do niniejszej uchwały kolorem czerwo
nym, na lokalizację stacji paliw, urządzeń i obiektów 
związanych z komunikacją drogową (warsztaty samo
chodowe, motel, zespół handlowy, itp.).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Gołdapi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

93

92

U C H W A Ł A  N r X X I V /1 7 5 /9 3  
R A D Y  M IE JSK IE J w G O Ł D A P I

z dnia 24 m arca 1993r.

w spraw ie zm iany w m iejscow ym  p lan ie ogól
n ym  zagospodarow ania przestrzen nego m ia
sta  G ołdap .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późn. zm.) oraz a r t.17 ust.3 i a r t .18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

U C H W A Ł A  N r X X X V III /2 6 0 /9 3  
R A D Y  M IEJSK IEJ w OLECK U

z dnia 19 marca 1993r.

w spraw ie przystąp ien ia  do aktualizacji m iej
scow ego planu ogólnego zagospodarow ania  
p rzestrzennego m iasta  Olecko.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) i a r t.18 i 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym ( Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 
192; z 1990r. Nr 34, poz.198) oraz art. 1 pkt 25 
lit. k ustawy z dnia 17 m aja 1990r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administracji rzą
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z póź.zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, 
co następuje:



sir. 168 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  Nr 14 /poz. 93 91

§ 1.

Przystępuje się do aktualizacji miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr IX/47/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia
26 października 1989r. (Dz.Urz. Woj .Suw. Nr 26, poz. 
260) wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą 
Nr XIV/79/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 19 
kwietnia 1991r.(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 18, poz.78) 
przedstawionego na rysunku planu w skali 1: 5000 
oraz w tekście planu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Z-ca BURMISTRZA PRZEWODNICZĄCY
Jan Kowejszo RADY MIEJSKIEJ

Janusz Pawłowski

94

Na podstawie art,.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz a rt. 17 ust.3 w zw. 
z art. 18 ustawy o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Węgorzewie po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rozwoju Gospodarczego RM uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się zmiany w miejscowym ogólnym pla
nie zagospodarowania przestrzennego miasta Węgo
rzewa zatwierdzonego uchwałą RN MiG w Węgorze
wie Nr XIII/42/80 (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1980r. Nr 7, 
poz.26 wraz z póżn.zm.) i zatw. uchwałą RN MiG 
w Węgorzewie Nr XXIII/106/88 (Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 27, poz. 812) w zakresie lokalizacji miej
skiej oczyszczalni ścieków -  przedstawione w załączo
nym rysunku części planu w skali 1: 5000 (zał.graf.ur
1) x) oraz tekście (zał.opisowy nr 2) x).

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski

U C H W A ŁA  N r IV /2 9 /9 3  x) załączniki pominięto
R A D Y  M IE JS K IE J w W ęgorzew ie 

z dnia 3 kwietnia 1993r.

w spraw ie uchw alenia zm iany w m iejscow ym  
p lan ie  ogólnym  zagospodarow ania  p rzes trzen 
nego m ia s ta  W ęgorzew o w zakresie lokalizacji 
m iejskiej oczyszczalni ścieków.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 łub 622-20 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 maja 1993r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Roczna prenumerata ze skorowidzem od 1 stycznia 1991r. -117.270 zł;
Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


